
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wałbrzych uprawnień do 
zaciągania zobowiązań

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 32  ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz  § 3  Uchwały Nr XIX/185/19 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Wałbrzycha, zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wałbrzych do :

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XIX/185/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha, z wyjątkiem zaciągania zobowiązań z tytułu umów, z których 
wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych,

2) zaciągania zobowiązań w roku 2020 z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, z wyjątkiem zaciągania zobowiązań z tytułu umów, z których wynikają 
zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wałbrzych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia przekazuję Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2020 roku 
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 503078AA-A538-44D6-88E6-438CBB16C64E. Podpisany Strona 1




